
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47  Г.БЕЛГОРОДА 
308 023, г. Белгород, ул. Железнякова,  17–а, тел./ факс: 34-96-34, тел. 34-16-82, email: mdou47@beluo.ru 

 

 

«26» сентября  2023г. ПРИКАЗ – О № 169 

« Об организации работы группы  

кратковременного пребывания в МБДОУ 

на 2023-2024 учебный год» 

 

 В целях расширения сферы образовательных услуг и наиболее полного 

удовлетворения запросов населения на образовательные услуги, увеличения 

охвата детей дошкольным воспитанием и образованием и в рамках реализации 

полномочий органов государственной власти субъекта РФ по предоставлению 

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям), предусмотренный п.3 ст.64 

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации». 

Приказываю: 

1. Возложить обязанности по комплектованию группы кратковременного 

пребывания (формирования личных дел) на старшего воспитателя, 

Плыгунову Ирину Ивановну до 01.09.2023г. 

2. Продолжить работу группы кратковременного пребывания с 01.10.2023 г. 

для детей 1,5-3 лет на бюджетной основе. 

3. Установить режим работы группы кратковременного пребывания  в 

рамках основного режима МБДОУ в соответствии со схемой 

распределения образовательной нагрузки. 

4. Организовать воспитательно-образовательный процесс в соответствии с 

основной образовательной программой – образовательной программой 

дошкольного образования ГКП МБДОУ д/с № 47 (далее Программа) 

5. Осуществлять медицинский контроль за состоянием здоровья детей в 

период пребывания их в детском саду. 

6. Возложить на старшего воспитателя контроль за качеством реализуемой 

Программы и осуществления воспитательно-образовательной работы в 

группе ГКП. 

mailto:mdou47@beluo.ru


7. Утвердить состав педагогических работников, участвующих в реализации 

основной общеобразовательной программой-образовательной программой 

дошкольного образования ГКП МБДОУ д/с № 47. (Приложение № 1). 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

К приказу от 26.09.2023 г. № 169 

Персональный состав педагогических работников в реализации основной 

общеобразовательной программой образовательной программой дошкольного 

образования ГКП МБДОУ д/с № 47 на 2023-2024 учебный год. 

№ 

п/п 

ФИО должность 

1. Слинько К. Ю. воспитатель 

2. Маслова К. С. воспитатель 

3. Шатова М. С. воспитатель 

4. Иванова И. М. воспитатель 

5. Черкашина О. В. воспитатель 

6. Рогачева О. С. Педагог-психолог 

7. Шапошник Л. Ю. Учитель-логопед 

8. Зюбанова И. Н. Учитель-логопед 

9. Красюк А. И. Учитель-логопед 

10. Азизова Л.О. Музыкальный руководитель 

11. Пивовар Л. А. Музыкальный руководитель 

12 Зверева М. Л. Инструктор по физическому 

культуре 

13. Плыгунова И.И. старший воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


